

## Meddelande

I Riksskatteverkets (RSV) organisationsnummerregister finns numera nedanstående uppgift enligt detta meddelande. Skattekontoret ska kontaktas vid behov av Bevis om tilldelat organisationsnummer, förfrågningar m.m.

Organisationsnummer	Juridisk form
802411-9177	61 IDEELLA FÖRENINGAR
Län	
01 STOCKHOLM	
Kommun	
80 STOCKHOLM	
Åtgärd	
NYREGISTRERAD	2002-05-28

651 84 20020528024119177

## UPPLYSNINGAR

Här ges en kortfattad beskrivning av de uppgifter som registrerats. En utförligare beskrivning finns i broschyren "Organisationsnummer" (RSV 709), som kan hämtas eller rekvireras från skattekontoret på orten. Den kan också hämtas på RSV:s webbplats: [www.rsv.se](http://www.rsv.se) under "Blanketter & Broschyrer".

### Kontroll av registrerade uppgifter

Var god kontrollera de registrerade uppgifterna. Om någon uppgift är felaktig ska den rättas. Anmälan görs lämpligen genom att de rätta uppgifterna skrivs på meddelandet, som sedan skickas till skattekontoret. Anteckna då namn och telefonnummer på lämplig kontaktperson.

### Organisationsnummer

Organisationsnummer är en identitetsbeteckning som enligt lag (SFS 1974:174) ska fastställas för juridiska personer (t.ex. aktiebolag) m.fl. Organisationsnumret används vid sidan av namnet som identitetsbeteckning i flera olika sammanhang. Anteckna därför ert organisationsnummer och ange alltid numret vid korrespondens bl.a. med företag och myndigheter.

### Bevis

Bevis om tilldelat organisationsnummer kan - mot avgift - beställas hos skattekontoret.

### Namn

Namnet kan vara förkortat eller redigerat enligt de uppgifter som finns i ADB-systemet för beskattning.

You have been assigned an organization number. An organization number is an identity number which legal persons are assigned by law. Your organization number should be given next to your name when you get in touch with Swedish authorities and enterprises.

### Koder för län, kommun

Här anges geografiska koder för den juridiska personens säte enligt Statistiska centralbyråns (SCB) normer. De geografiska koderna återfinns bl.a. på skattsedeln.

### Juridisk form

För att man ska kunna särskilja olika typer av juridiska personer m.fl. som ingår i organisationsnummerregistret finns uppgift om juridisk form.

### Tidpunkt för införande i registret resp. avregistrering

Organisationsnummerregistret innehåller uppgift om när den juridiska personen har blivit införd i eller avregistrerats ur registret.

**Om ni har fått mer än ett organisationsnummer ska skattekontoret på orten alltid underrättas.**

**OBS!** Anmälan om rättelser ska göras till skattekontoret och inte till RSV.

Vid flyttning:  
anmäl den nya postadressen.  
Ring 020-97 98 99